
事務所移転のお知らせ 

 

平成 22 年 4 月吉日 

株式会社エコ・ワークス 

代表取締役 山本柳二 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社事務所を下記に移転することになりましたので謹んでご案内を申し上げます。 

今後とも、サービスのさらなる向上に向けて努力してまいりますので、一層のお引立てを賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜新住所＞ 〒１０２-００７６  東京都千代田区五番町４番地５  五番町コスモビル６階 

 

ＴＥＬ ： ０３-３２６４-０777   ＦＡＸ ： ０３-３２６４-０750 

※上記番号への変更は５月１日（土）からとなります。 

 

＜業務開始日＞ 平成２２年 ５月 ６日（木）   ９：３０より （業務時間 ９：３０～１８：００） 

 ※恐れ入りますが、事務所移転作業に伴い４月２９日（木）～５月５日（水）まで休業 

とさせていただきますので、予めご了承下さいます様よろしくお願い申し上げます。 

  

 ＜新事務所案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

以上 


